
 
 

UCHWAŁA NR LVII/354/2022 
RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Wiśniew i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siedlcach, Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/125/2019 z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy 
Wiśniew i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) zużyte opony w ilości nie przekraczającej 8 sztuk na nieruchomość na rok kalendarzowy,”; 

2) § 3 ust. 2 – 5  otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się częstotliwość odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
stanowiących odpady komunalne z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – jeden raz w miesiącu. 

3. Ustala się częstotliwość odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
z budynków wielolokalowych – dwa razy w miesiącu. 

4. Ustala się częstotliwość odbioru bioodpadów stanowiących odpady komunalne z budynków 
jednorodzinnych - jeden raz w miesiącu. 

5. Ustala się częstotliwość odbioru bioodpadów stanowiących odpady komunalne z budynków 
wielolokalowych- dwa razy w miesiącu.”; 

3) § 4 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Wiśniewie, dalej zwany  PSZOK 
(zlokalizowany na działkach nr ew. 370/1 i 370/2, obręb Wiśniew), czynny jest od poniedziałku do soboty 
w godzinach 7.00 - 17.00,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13662



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 
 
 

Elżbieta Wysokińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13662


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T08:43:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




